



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-21082025-265569
CG-DL-E-21082025-265569

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 3706]

नई दिल्ली, बुधवार, अगस्त 20, 2025/श्रावण 29, 1947

No. 3706]

NEW DELHI, WEDNESDAY, AUGUST 20, 2025/SHRAVANA 29, 1947

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 अगस्त, 2025

का.आ. 3810(अ).— केंद्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, १९५६ (१९५६ का ४८) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा ३ क की उपधारा (१) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन, सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ.३६९६(अ) तारीख २९/०८/२०२४ जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-२, खंड-३, उपखण्ड (ii), में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य कोल्हापुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग १६६ जी के कि.मी.३५/३०० से ६६/००० (गगनबावडा-साळवन-कळे हद्द) तक के भूखंड में निर्माण अनुरक्षण, प्रबन्ध और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा ३ क की उपधारा (३) के अधीन ०५/०९/२०२४ तारीख को "दैनिक महासत्ता" और "दैनिक जागरूक लोकनेता" और ०३/०९/२०२४ तारीख "टाइम्स ऑफ इंडिया" में प्रकाशित किया गया था ;

जबकी सक्षम प्राधिकारी को धारा ३-ग के तहत दायर आपत्ती प्राप्त हुई है, जिस पर विचार किया गया है और उसका उचित रूप से निपटान किया गया;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (१) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा ३ घ की उपधारा (२) के अनुसरण में, यह घोषणा करता है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि, सभी विल्लंगमों से मुक्त हो कर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के कोल्हापुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या १६६ जी के कि.मी.३५/३०० से कि.मी.६६/००० (गगनबावडा-साळवन-कळे हद्द) खंड के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: महाराष्ट्र			जिले का नाम: कोल्हापुर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
तालुक का नाम: गगनबावडा					
गांव का नाम: पळसंबे					
1	४८	निजी	कृषक	0.23	रमेश यशवंत माने, गोविंद यशवंत माने, मे. कार्यकारी अभियंता सा.बा. विभाग कोल्हापुर. 48
2	४९/१ ४९/२	निजी	कृषक	0.038	लीना माधव पंडित, माधवी राजीव पुरोहित, राजश्री बाळासाहेब नाईक, कोंडीराम नारायण आंबेकर, निळकंठराव रामचंद्र पंडित (बावडेकर), नीतू निळकंठराव पंडित (बावडेकर), आर्यन निळकंठराव पंडित (बावडेकर), संजना निळकंठराव पंडित (बावडेकर), अभय उल्हास दोशी, मारुती आकाराम पाटील, रघुनाथ आकाराम पाटील, अक्षय उल्हास दोशी, उल्हास डोंगरचंद दोशी, चि पद्म अक्षय दोशी व व १२ अ.पा. क श्री अक्षय

					उल्हास दोशी. 49/1, 49/2
3	५०	निजी	कृषक	0.015	चेअरमन मद्गुशी डॉ. डी. वाय. पाटील सहकारी कारखाना लि. ज्ञानशांतीनगर वेसरफ, पळसंबे. 50
गांव का नाम: मुटकेश्वर					
4	१/१ से १/६	निजी	कृषक	0.019	पारुबाई रामचंद्र पाटील, संभाजी रामचंद्र पाटील, सरदार रामचंद्र पाटील, जनाबाई तुकाराम पाटील, राजाराम शामराव पाटील, तानाजी यशवंत पाटील, शिवाजी यशवंत पाटील, कृष्णात बंडू पाटील, शिवाजी बंडू पाटील, अंबूबाई संजय पाटील, शैलेश संजय पाटील, स्वप्ना संजय पाटील, अनुबाई बंडू पाटील, बाळासाहेब यशवंत पाटील, येसबा सखोबा पाटील. 1/1 to 1/6
5	१००	निजी	कृषक	0.0125	जोतीराम बंडू पाटील, धोंडीराम बंडू पाटील, पुंडलिक बंडू पाटील. 100
6	१०१	निजी	कृषक	0.008	महादेव पांडुरंग पाटील, रंगराव पांडुरंग पाटील, विलास पांडुरंग पाटील, शिवाजी पांडुरंग पाटील, सदाशिव शामराव पाटील, दिनकर शामराव पाटील, महेश विष्णू पाटील, निवास विष्णू पाटील, बाजीराव शामराव पाटील, शोभा आनंदा पाटील, आनंदा विष्णू पाटील.

					101
7	१०७	निजी	कृषक	0.01	ज्ञानदेव नाना पाटील, शामराव नाना पाटील, श्रीपती नाना पाटील, सर्जेराव नाना पाटील, संदीप बाळू पाटील, बेबी जोतीराम साळोखे, मंगल विलास मोरे, सुदीप बाळू पाटील. 107
8	१०८	निजी	कृषक	0.005	बाळासो यशवंत पाटील, रंगराव यशवंत पाटील, आनंदा यशवंत पाटील, विलास यशवंत पाटील, कृष्णात यशवंत पाटील, अक्काताई मारुती मोळे, छाया धोंडीराम भवड, राईबाई यशवंत पाटील, ज्ञानू रामा पाटील (धाकटा), रामदास नानु पाटील, संजय नानु पाटील, नाथाजी पांडुरंग पाटील. 108
9	१०९	निजी	कृषक	0.0055	रामदास म्हादू पाटील. 109
10	११०	निजी	कृषक	0.03	रुक्मिणी तानाजी पाटील, दिलीप शिवाजी मरडे, सुनिता सरदार पाटील, शालाबाई शिवाजी मरडे, योगेश सदाशिव पाटील, साताप्पा गणू पाटील, भारती सदाशिव पाटील, बाळाबाई दामोदर नाईक, बाजीराव गणू पाटील, बहिणाबाई गणू पाटील, कमल पांडुरंग पाटील, इतर वारस - नानूबाई ईश्वरा पाटील ए पू चे इ वा श्रीमती बाळाबाई मारुती

					पाटील. 110
11	१११	निजी	कृषक	0.009	महादेव पांडुरंग पाटील, महादेव दत्तात्रय पाटील, रंगराव पांडुरंग पाटील, विलास पांडुरंग पाटील, शिवाजी पांडुरंग पाटील. 111
12	११४	निजी	कृषक	0.015	तानुबाई शामराव पाटील, दिनकर शामराव पाटील, सदाशिव शामराव पाटील, संजय बंडू मोळे, विनोद बाजीराव पाटील, शोभा विनोद पाटील, बाजीराव शामराव पाटील. 114
13	११५/१, ११५/२, ११५/३	निजी	कृषक	0.0255	सोनाबाई राऊ कुंभार, नामदेव राऊ कुंभार, मंगल काशिनाथ कुंभार, सरदार राऊ कुंभार. 115/1, 115/2, 115/3
14	११६	निजी	कृषक	0.022	आनंदा विष्णू पाटील, शोभा आनंदा पाटील, गोविंद लहू कुरणे, अलका आनंदा पाटील, कृष्णा देऊ कुरणे, छाया सर्जेराव नाईक, तानाजी ज्ञानदेव बावचकर, पारूबाई देऊ कुरणे, शारदा शिवाजी मोळे, सागर देऊ कुरणे, निवास विष्णू पाटील, वैशाली निवास पाटील, हिंदुराव लहू कुरणे, महेश विष्णू पाटील, अर्चना महेश पाटील, सुरेश बंडू निकम, सखाराम भाऊ चौगले. 116
15	१३४	निजी	कृषक	0.03	आनंदा गोपाळा कुंभार,

					आनंदी दिनकर पाटील, रंगराव पांडुरंग पाटील, विष्णू राऊ कुंभार, आनंदा शंकर पाटील, सदाशिव शामराव पाटील, मालुबाई सदाशिव पाटील, बाजीराव शामराव पाटील, छया बाजीराव पाटील, दिनकर शामराव पाटील, आनंदा रामचंद्र पाटील, किरण संदीप पाटील, बळवंत रामचंद्र पाटील (थोरला), रत्नाबाई बळवंत पाटील, रेश्मा पांडुरंग पाटील, शाहूताई आनंदा पाटील, संजय गणपती पाटील, संदीप बाळू पाटील, सुरेखा संजय पाटील, शिवाजी पांडुरंग पाटील, विलास पांडुरंग पाटील, रंगराव पांडुरंग पाटील, महादेव पांडुरंग पाटील. 134
16	१६९	निजी	कृषक	0.012	पुंडलिक बंडू पाटील, अलका विजय मेंगाणे. 169
17	२	निजी	कृषक	0.013	कांचन बंडोपंत पन्हाळकर, बाबू पांडू कुरणे, प्रकाश ज्ञानू कुरणे, बळवंत ज्ञानू कुरणे. 2
18	२७	निजी	कृषक	0.007	ज्ञानदेव नाना पाटील, बेबी जोतीराम साळोखे, मंगल विलास मोरे, शामराव नाना पाटील, श्रीपती नाना पाटील, संदीप बाळू पाटील, सर्जेराव नाना पाटील, सुषमा नंदकुमार पगडे. 27

19	३	निजी	कृषक	0.0015	ज्ञानू कृष्णा पाटील. 3
20	५	निजी	कृषक	0.0025	चेअरमन भैरवनाथ सहकारी दूध उत्पादक संस्था मर्यादित मुटकेश्वर, आनंदा गोविंद पाटील, गुंडू गोविंद पाटील, मानसिंग सर्जेराव पाटील, पार्वती जयसिंग पाटील, सचिन जयसिंग पाटील, भारत जयसिंग पाटील. 5
21	८५	निजी	कृषक	0.02	महादेव पांडुरंग पाटील, रंगराव पांडुरंग पाटील, विलास पांडुरंग पाटील, शिवाजी पांडुरंग पाटील. 85
22	९६	निजी	कृषक	0.008	राजाराम शामराव पाटील. 96
23	९७	निजी	कृषक	0.003	विश्वास म्हादू पाटील, ज्ञानू रामा पाटील (धाकटा), रामदास नानु पाटील, संजय नानु पाटील. 97
24	९९	निजी	कृषक	0.0075	बळवंत ईश्वरा मोळे. 99
गांव का नाम: खडूळे					
25	४१	निजी	कृषक	0.003	आक्काताई पांडुरंग पाटील, प्रकाश पांडुरंग पाटील, शारदा तुकाराम नाईक, चंदाबाई रंगराव पाटील, विकास रंगराव पाटील, मंगल भरत पाटील, इतर वारस - हौसाबाई सखाराम पाटील, आक्काताई हरी चौगुले, नवसाबाई बापू नाईक. 41

26	८६	निजी	कृषक	0.0045	द्रादू म्हादू पाटील, राजाराम पांडू पाटील, साधे कुळ- पांडू सदु पाटील, महादू सदु पाटील, सखाराम सदु पाटील. 86
27	८८/१ ८८/२	निजी	कृषक	0.015	कृष्णात महादेव पाटील, मयुर महादेव पाटील, मारुती विलास पाटील, सागर विलास पाटील, गणेश रघुनाथ कळेकर, इतर अधिकार- रामा म्हादू पाटील, हरी म्हादू पाटील, रामा म्हादू पाटील मयत वारस महादेव शंकर पाटील व विलास शंकर पाटील. 88/1, 88/2
28	८९	निजी	कृषक	0.27	बंडोपंत केरबा पाटील, शिवाजी केरबा पाटील, सर्जेराव केरबा पाटील, पांडुरंग केरबा पाटील. 89
Total				0.8415	

[फा. सं. RO/MUM/NH(O)/2023-24/22/3D]

शेख अमीनखान, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 20th August, 2025

S.O. 3810(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping, Road Transport and Highways, Department of Road Transport and Highways number **S.O.3696(E)** dated **29/08/2024**, published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for **Construction maintenance, management and operation NH 166-G in the stretch of land from Km. 35/300 to Km. 66/000 (Gaganbavada-Salvan to kale) in the district of Kolhapur in the state of Maharashtra.**

And whereas the substance of the said notification **S.O.3696(E)** dated **29/08/2024** has been published in **“Dainik Mahasatta”** And **“Dainik Jagruk Lokneta”** Dated **05/09/2024** And **“Times of India”** Dated **03/09/2024**; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections filed under section 3-C, Considered and settled the same appropriately;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired with or without structure falling within NH 166-G in the stretch of land from Km. 35/300 to Km. 66/000 (Gaganbavada-Salvan to kale) in the district of Kolhapur in the state of Maharashtra

State: MAHARASHTRA			District: KOLHAPUR		
Sl. No.	Survey/Plot Number	Type of Land	Nature of Land	Area (in Hectares)	Name of Land Owner/Interested Person
1	2	3	4	5	6
Taluk: GaganBavda					
Village: Palsambe					
1	48	Private	Agriculture	0.23	Ramesh Yashwant Mane, Govind Yashwant Mane, Me. Executive Engineer, P.W. Division, Kolhapur 48
2	49/1, 49/2	Private	Agriculture	0.038	Leena Madhav Pandit, Madhavi Rajiv Purohit, Rajshree Balasaheb Naik, Kondiram Narayan Ambekar, Nilkanthrao Ramchandra Pandit (Bawdekar), Neetu Nilkanthrao Pandit (Bawdekar), Aryan Nilkanthrao Pandit (Bawdekar), Sanjana Nilkanthrao Pandit (Bawdekar), Abhay Ulhas Doshi, Maruti Akaram Patil, Raghunath Akaram Patil, Akshay Ulhas Doshi, Ulhas Dongarchand Doshi, Chi. Padma Akshay Doshi V V 12 A.P.K. Mr. Akshay Ulhas Doshi. 49/1, 49/2
3	50	Private	Agriculture	0.015	Chairman, Madmashree Dr. D. Y. Patil Cooperative Factory Ltd., Dnyanshantinagar, Wesarf, Palsambe. 50

Village: Mutakeshwar					
4	1/1 to 1/6	Private	Agriculture	0.019	Parubai Ramchandra Patil, Sambhaji Ramchandra Patil, Sardar Ramchandra Patil, Janabai Tukaram Patil, Rajaram Shamrao Patil, Tanaji Yashwant Patil, Shivaji Yashwant Patil, Krushnat Bandu Patil, Shivaji Bandu Patil, Ambubai Sanjay Patil, Shailesh Sanjay Patil, Swapna Sanjay Patil, Anubai Bandu Patil, Balasaheb Yashwant Patil, Yesaba Sakhoba Patil. 1/1 to 1/6
5	100	Private	Agriculture	0.0125	Jotiram Bandu Patil, Dhondiram Bandu Patil, Pundalik Bandu Patil. 100
6	101	Private	Agriculture	0.008	Mahadev Pandurang Patil, Rangrao Pandurang Patil, Vilas Pandurang Patil, Shivaji Pandurang Patil, Sadashiv Shamrao Patil, Dinkar Shamrao Patil, Mahesh Vishnu Patil, Nivas Vishnu Patil, Bajirao Shamrao Patil, Shobha Ananda Patil, Ananda Vishnu Patil. 101
7	107	Private	Agriculture	0.01	Dnyandev Nana Patil, Shamrao Nana Patil, Shripati Nana Patil, Sarjerao Nana Patil, Sandeep Balu Patil, Baby Jotiram Salokhe, Mangal Vilas More, Sudip Balu Patil. 107
8	108	Private	Agriculture	0.005	Balaso Yashwant Patil, Rangrao Yashwant Patil, Ananda Yashwant Patil, Vilas Yashwant Patil, Krushnat Yashwant Patil, Akkatai Maruti Mole, Chhaya Dhondiram Bhavad, Raibai Yashwant Patil, Dnyanu Rama Patil (younger), Ramdas

					Nanu Patil, Sanjay Nanu Patil, Nathaji Pandurang Patil. 108
9	109	Private	Agriculture	0.0055	Ramdas Mhadu Patil. 109
10	110	Private	Agriculture	0.03	Rukmini Tanaji Patil, Dilip Shivaji Marde, Sunita Sardar Patil, Shalabai Shivaji Marde, Yogesh Sadashiv Patil, Satappa Ganu Patil, Bharti Sadashiv Patil, Balabai Damodar Naik, Bajirao Ganu Patil, Bahinabai Ganu Patil, Kamal Pandurang Patil, Other heir – Nanubai Ishwara Patil A P Che E Va Smt. Balabai Maruti Patil. 110
11	111	Private	Agriculture	0.009	Mahadev Pandurang Patil, Mahadev Dattatray Patil, Rangrao Pandurang Patil, Vilas Pandurang Patil, Shivaji Pandurang Patil. 111
12	114	Private	Agriculture	0.015	Tanubai Shamrao Patil, Dinkar Shamrao Patil, Sadashiv Shamrao Patil, Sanjay Bandu Mole, Vinod Bajirao Patil, Shobha Vinod Patil, Bajirao Shamrao Patil. 114
13	115/1, 115/2, 115/3	Private	Agriculture	0.0255	Sonabai Rau Kumbhar, Namdev Rau Kumbhar, Mangal Kashinath Kumbhar, Sardar Rau Kumbhar. 115/1, 115/2, 115/3
14	116	Private	Agriculture	0.022	Ananda Vishnu Patil, Shobha Ananda Patil, Govind Lahu Kurne, Alaka Ananda Patil, Krishna Deu Kurne, Chhaya Sarjerao Naik, Tanaji Dnyandev Bavachkar, Parubai Deu Kurne, Sharda Shivaji Mole, Sagar Deu Kurne, Nivas Vishnu Patil, Vaishali Nivas Patil, Hindurao

					Lahu Kurne, Mahesh Vishnu Patil, Archana Mahesh Patil, Suresh Bandu Nikam, Sakharam Bhau Chougale. 116
15	134	Private	Agriculture	0.03	Ananda Gopala Kumbhar, Anandi Dinkar Patil, Rangrao Pandurang Patil, Vishnu Rau Kumbhar, Ananda Shankar Patil, Sadashiv Shamrao Patil, Malubai Sadashiv Patil, Bajirao Shamrao Patil, Chhaya Bajirao Patil, Dinkar Shamrao Patil, Ananda Ramchandra Patil, Kiran Sandeep Patil, Balwant Ramchandra Patil (Senior), Ratnabai Balwant Patil, Reshma Pandurang Patil, Shahutai Ananda Patil, Sanjay Ganpati Patil, Sandeep Balu Patil, Surekha Sanjay Patil, Shivaji Pandurang Patil, Vilas Pandurang Patil, Rangrao Pandurang Patil, Mahadev Pandurang Patil. 134
16	169	Private	Agriculture	0.012	Pundalik Bandu Patil, Alka Vijay Mengane. 169
17	2	Private	Agriculture	0.013	Kanchan Bandopant Panhalkar, Babu Pandu Kurne, Prakash Dnyanu Kurne, Balwant Dnyanu Kurne. 2
18	27	Private	Agriculture	0.007	Dnyandev Nana Patil, Baby Jotiram Salokhe, Mangal Vilas More, Shamrao Nana Patil, Shripati Nana Patil, Sandeep Balu Patil, Sarjerao Nana Patil, Sushma Nandkumar Pagde. 27
19	3	Private	Agriculture	0.0015	Dnyanu Krishna Patil. 3

20	5	Private	Agriculture	0.0025	Chairman Bhairavnath Co-op Milk Producers Society Ltd., Mutkeshwar, Ananda Govind Patil, Gundu Govind Patil, Manasing Sarjerao Patil, Parvati Jaysing Patil, Sachin Jaysing Patil, Bharat Jaysing Patil. 5
21	85	Private	Agriculture	0.02	Mahadev Pandurang Patil, Rangrao Pandurang Patil, Vilas Pandurang Patil, Shivaji Pandurang Patil. 85
22	96	Private	Agriculture	0.008	Rajaram Shamrao Patil. 96
23	97	Private	Agriculture	0.003	Vishwas Mhadu Patil, Dnyanu Rama Patil (younger), Ramdas Nanu Patil, Sanjay Nanu Patil. 97
24	99	Private	Agriculture	0.0075	Balwant Ishwara Mole. 99
Village: Khadule					
25	41	Private	Agriculture	0.003	Aakkatai Pandurang Patil, Prakash Pandurang Patil, Sharada Tukaram Naik, Chandabai Rangrao Patil, Vikas Rangrao Patil, Mangal Bharat Patil, Other heirs – Hausabai Sakharam Patil, Aakkatai Hari Chougule, Navsabai Bapu Naik. 41
26	86	Private	Agriculture	0.0045	Dadu Mhadu Patil, Rajaram Pandu Patil, Sadhe Kul- Pandu Sadu Patil, Mahadu Sadu Patil, Sakharam Sadu Patil. 86
27	88/1, 88/2	Private	Agriculture	0.015	Krushnat Mahadev Patil, Mayur Mahadev Patil, Maruti Vilas Patil, Sagar Vilas Patil, Ganesh Raghunath Kalekar, Other rights holders – Rama Mhadu

					Patil, Hari Mhadu Patil, Rama Mhadu Patil deceased heirs Mahadev Shankar Patil and Vilas Shankar Patil. 88/1, 88/2
28	89	Private	Agriculture	0.27	Bandopant Kerba Patil, Shivaji Kerba Patil, Sarjerao Kerba Patil, Pandurang Kerba Patil. 89
Total				0.8415	

[F. No. RO/MUM/NH(O)/2023-24/22/3D]

SHAIKH AMINKHAN, Director